
 1

 

 
Svaz národní házené  
Západočeská oblastní sout ěžní komise 

                             Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 602 430 150  
                              Sekretá ř a mpř.Slavomír Vácha  728 271 127 
                                            slavomirvacha@seznam.cz  

 
PŘEŠTICE 11.července 2013   

 

Závěrečný m imo řádný Zpravodaj 
k OP  muži,ženy,I.t ř. a rozhod čí 

sezóna  2012-2013 .  
OP muži  .......................................... .....................................................1-8 
OP ženy  .......................................... .....................................................8-16 
I.třída   ..............................................................................................16-21 
rozhod čí  ..............................................................................................22-24 

 

OP  MUŽI 
 
      1. Kyšice A 22 16 2 4 452   :  357 34  
 2. Rožmitál 22 15 2 5 427   :  367 32  
 3. Příchovice A 22 11 3 8 436   :  378 25  
 4. Tymákov B 22 12 1 9 416   :  382 25  
 5. Ejpovice B 22 9 6 7 345   :  318 24  
 6. Nezvěstice B 22 11 2 9 345   :  337 24  
 7. Plzeň-Litice 22 11 1 10 386   :  383 23  
 8. Přeštice B 22 9 3 10 329   :  323 21  
 9. Nýřany B 22 9 2 11 399   :  392 20  
 10. Blovice A 22 8 3 11 359   :  393 19  
 11. Stupno 22 6 2 14 372   :  430 14  
 12. Dobřív 22 1 1 20 225   :  431 3  
 
 OP MUŽI  DOMA  
 
 1. Kyšice A 11 11 0 0 232   :  166 22  
 2. Příchovice A 11 9 2 0 238   :  166 20  
 3. Rožmitál 11 9 1 1 207   :  157 19  
 4. Blovice A 11 8 0 3 204   :  191 16  
 5. Plzeň-Litice 11 8 0 3 211   :  182 16  
 6. Nezvěstice B 11 7 2 2 187   :  162 16  
 7. Ejpovice B 11 6 4 1 187   :  160 16  
 8. Tymákov B 11 7 1 3 226   :  189 15  
 9. Přeštice B 11 6 1 4 164   :  150 13  
 10. Nýřany B 11 6 0 5 205   :  188 12  
 11. Stupno 11 5 2 4 201   :  199 12  
 12. Dobřív 11 1 1 9 117   :  202 3  
 
OP MUŽI  VENKU  



 2

 
 1. Rožmitál 11 6 1 4 220   :  210 13  
 2. Kyšice A 11 5 2 4 220   :  191 12  
 3. Tymákov B 11 5 0 6 190   :  193 10  
 4. Ejpovice B 11 3 2 6 158   :  158 8  
 5. Přeštice B 11 3 2 6 165   :  173 8  
 6. Nezvěstice B 11 4 0 7 158   :  175 8  
 7. Nýřany B 11 3 2 6 194   :  204 8  
 8. Plzeň-Litice 11 3 1 7 175   :  201 7  
 9. Příchovice A 11 2 1 8 198   :  212 5  
 10. Blovice A 11 0 3 8 155   :  202 3  
 11. Stupno 11 1 0 10 171   :  231 2  
 12. Dobřív 11 0 0 11 108   :  229 0  
 
 OP MUŽI PRAVDA  
 
 1. Kyšice A 22 16 2 4 452   :  357 34 (12) 
 2. Rožmitál 22 15 2 5 427   :  367 32 (10) 
 3. Příchovice A 22 11 3 8 436   :  378 25 (3) 
 4. Tymákov B 22 12 1 9 416   :  382 25 (3) 
 5. Ejpovice B 22 9 6 7 345   :  318 24 (2) 
 6. Nezvěstice B 22 11 2 9 345   :  337 24 (2) 
 7. Plzeň-Litice 22 11 1 10 386   :  383 23 (1) 
 8. Přeštice B 22 9 3 10 329   :  323 21 (-1) 
 9. Nýřany B 22 9 2 11 399   :  392 20 (-2) 
 10. Blovice A 22 8 3 11 359   :  393 19 (-3) 
 11. Stupno 22 6 2 14 372   :  430 14 (-8) 
 12. Dobřív 22 1 1 20 225   :  431 3 (-19) 
 
Kolik hrá čů nastoupilo za družstvo: 
 
Nýřany B          30 Tymákov B                   21 
Ejpovice B        29 Příchovice A                 20 
Nezvěstice B    24 Kyšice A                       19 
Dobřív              23 Plzeň-Litice                  16 
Přeštice B         23 Rožmitál                       14 
Blovice A         22 Stupno                           13 
 
Nejvíce  branek nastříleli 
 
Kyšice A               452 20,54 na utkání 
Příchovice A         436 
Rožmitál               427  (z toho Šourek 233) 
Tymákov B           416 
 
Nejméně branek nastříleli 
 
Dobřív                225 10,22 na utkání 
Přeštice B           329 
Ejpovice B         345 
Nezvěstice B      345 
 
Nejméně branek obdrželi 
 
Ejpovice B                  318 14,45 na utkání 



 3

Přeštice B                    323 
Nezvěstice B               337 
Kyšice A                     357 
 
Nejvíce branek obdrželi 
 
Dobřív                         431 19,59 
Stupno                         430 
Blovice A                    439 
Nýřany B                    392 
 
Nejvíce branek v utkání 
 
62 Blovice A-Plzeň-Litice                 28:27              55 branek    
114 Plzeň-Litice-Kyšice A                29:24               53 
54 Příchovice a-Stupno                     32:20               52 
20 Tymákov B-Blovice a                   25:25              50 
  
Nejméně branek v utkání 
 
124 Přeštice B-Ejpovice B                 9:9                  18 
69 Příchovice A-Ejpovice B              10:9                 19 
43 Rožmitál-Příchovice A                 11:9   20 
1 Dobřív-Rožmitál                            11:9 
106 Dobřív-Blovice A                       10:10 
 
Nejvíce vstřelených branek v utkání 
 
Příchovice A                         38 
Příchovice A                         32 
Nýřany B                              28 
Blovice A                              28 
 
Nejméně vstřelených branek v utkání 
 
Dobřív                                   4 
Dobřív                                   4  
Dobřív                                   6 
Stupno                                   7 
Nezvěstice B                         7                                  
 
Největší rozdíl skóre 
 
122 Příchovice A-Dobřív                          38:10                  rozdíl 28 branek 
23 Dobřív-Kyšice A                                  4:23                               19 
14 Ejpovice B-Dobřív                               22:9                               13 
45 Dobřív-Přeštice B                                 4:17                               13 
 
     
Přehled střelců soutěže OP MUŽI 
 



 4

 Hráč Branky   
  
 1. ŠOUREK Petr (Rožmitál) 233   
 2. POKORNÝ Čestmír (Stupno) 144   
 3. PETRÁK Miroslav (Kyšice A) 141   
 4. SYNÁČ Petr (Blovice A) 129   
 5. ŠPIRK Milan (Nýřany B) 128   
 6. SMOLA Ondřej (Kyšice A) 113   
 7. NOHAVA Lukáš (Příchovice A) 110   
 8. TUŠEK Michal (Přeštice B) 107   
 8. ŠRAIL Karel (Tymákov B) 107   
 10. AUSBERGER Radek (Přeštice B) 104   
 11. KUGLER Václav (Tymákov B) 100   
 11. MARTÍNEK Luboš (Ejpovice B) 100   
 13. ROJÍK Jan (Plzeň-Litice) 97   
 13. VYORAL  Václav (Plzeň-Litice) 97   
 15. KAKEŠ Pavel (Tymákov B) 95   
 15. PELECH Miroslav (Plzeň-Litice) 95   
 15. ŠKALA Martin (Blovice A) 95   
 18. BARTOVSKÝ Michal (Nýřany B) 90   
 19. ŠLEIS Martin (Kyšice A) 86   
 20. CALETKA Libor (Stupno) 85   
 21. SYNÁČ Jiří (Blovice A) 82   
 22. MELICHAR Petr (Rožmitál) 79   
 23. HOŠŤÁLEK Ondřej (Příchovice A) 72   
 24. TLUSTÝ František (Tymákov B) 70   
 25. KROC David (Stupno) 69   
 25. STÖCKL Roman (Rožmitál) 69   
 25. ŠPIČAN Aleš (Kyšice A) 69   
 28. MENC František (Ejpovice B) 66   
 28. NOHAVEC Pavel (Příchovice A) 66   
 30. CINGROŠ Vladimír (Ejpovice B) 64   
 30. FAIFR Adam (Nýřany B) 64   
 32. KŘÍŽ Miroslav (Příchovice A) 58   
 33. HUŠÁK Martin (Nezvěstice B) 57   
 34. DOBIÁŠ Jiří (Nezvěstice B) 52   
 35. KALABZA Jiří (Plzeň-Litice) 51   
 35. ŠILHÁNEK Pavel (Nezvěstice B) 51   
 37. BEŠTA Zdeněk (Příchovice A) 50   
 37. MONHART Jiří (Dobřív) 50   
 39. BRADA Marek (Přeštice B) 47   
 40. ALEXA Bohumil (Nýřany B) 44   
 40. HAVLÍČEK Daniel (Nezvěstice B) 44   
 40. KRAFT Vladislav (Dobřív) 44   
 43. KROC Miroslav (Stupno) 42   
 44. MARTÍNEK David (Kyšice A) 41   
 45. ALBL Patrik (Plzeň-Litice) 37   
 45. MATOUŠEK Jan (Příchovice A) 37   
 47. PIČMAN Jiří (Rožmitál) 36   
 48. KALIVODA Jindřich (Dobřív) 35   
 49. ZDRÁHAL Zdeněk (Blovice A) 33   
 50. MAREŠ Miroslav (Nezvěstice B) 31   
 51. SVATOŠ Jan (Nezvěstice B) 27   
 52. ANDRLÍK Jiří (Dobřív) 26   
 53. NACHTMAN Václav (Nezvěstice B) 25   
 54. MATÝS Jiří (Příchovice A) 21   
 55. BRADA Václav (Nýřany B) 20   
 55. DUCHOŇ MILAN (Dobřív) 20   
 57. HOREJŠ Tomáš (Stupno) 19   
 57. THUMER Marek (Nýřany B) 19   



 5

 57. ŠLEHOFER Petr (Přeštice B) 19   
 60. STAŠEK Petr (Ejpovice B) 17   
 60. VONDRÁŠEK Jiří (Dobřív) 17   
 62. KLAIL Václav (Ejpovice B) 16   
 62. LISKO Štefan (Ejpovice B) 16   
 64. KAŠPAR  Michal (Nezvěstice B) 15   
 65. STAŠEK Jakub (Ejpovice B) 14   
 66. JESLÍNEK Václav (Přeštice B) 12   
 66. ŠIK Ondřej (Ejpovice B) 12   
 68. KYDLÍČEK Pavel (Přeštice B) 11   
 68. LANGMAJER Robert (Ejpovice B) 11   
 70. VORLÍK Jan (Tymákov B) 10   
 71. MARTÍNEK Pavel (Ejpovice B) 9   
 71. URBAN Tomáš (Přeštice B) 9   
 73. CALETKA Martin (Stupno) 8   
 73. GABRIEL Roman (Nýřany B) 8   
 73. RYBÁŘ Michal (Ejpovice B) 8   
 73. ŠILHÁNEK Tomáš (Nezvěstice B) 8   
 77. ANDRLÍK Jiří (Ejpovice B) 7   
 77. DROHOBETSKYÝ Vitalij (Blovice A) 7   
 77. FAIFR Jakub (Nýřany B) 7   
 77. FRÁNA Marek (Příchovice A) 7   
 77. HACH Václav (Nezvěstice B) 7   
 77. PRESSL Jiří (Přeštice B) 7   
 77. SMOLNÝ František (Dobřív) 7   
 77. ŠEFL Pavel (Tymákov B) 7   
 77. ŠILHÁNEK Vít (Dobřív) 7   
 86. BLAŽEK Jiří (Nezvěstice B) 6   
 86. FERKO Vojtěch (Nýřany B) 6   
 86. GABRIEL Marek (Nýřany B) 6   
 86. KALČÍK Tomáš (Příchovice A) 6   
 86. KROFT Luboš (Tymákov B) 6   
 86. LÖFLER Martin (Tymákov B) 6   
 86. ŘÍHA Petr (Blovice A) 6   
 93. PAZDERNÍK Jakub (Rožmitál) 5   
 93. ZEMEK Josef (Rožmitál) 5   
 93. ŠPALEK Vladimír (Příchovice A) 5   
 96. BLÁHA Pavel (Nýřany B) 4   
 96. HNÁT Marek (Plzeň-Litice) 4   
 96. NOHAVA David (Příchovice A) 4   
 96. POSPISZYL Zygmund (Blovice A) 4   
 96. VILD Václav (Dobřív) 4   
 101. BEK Jaromír (Plzeň-Litice) 3   
 101. CINK Jan (Tymákov B) 3   
 101. DROHOBETSKYÝ Oleksandr (Blovice A) 3   
 101. KALČÍK Martin (Dobřív) 3   
 101. KALČÍK Zdeněk (Ejpovice B) 3   
 101. KUNEŠ Martin (Kyšice A) 3   
 101. PINKER Karel (Dobřív) 3   
 101. SOUKUP Roman (Dobřív) 3   
 101. TUŠEK Kamil (Přeštice B) 3   
 101. WISURA Marek (Nýřany B) 3   
 111. HAVELKA Zdeněk (Dobřív) 2   
 111. KALINA Tomáš (Plzeň-Litice) 2   
 111. LOUDA Jan (Nezvěstice B) 2   
 111. TRNKA Radek (Stupno) 2   
 111. ŠTRAUB Jiří (Stupno) 2   
 116. KLÍR Vlastimil (Dobřív) 1   
 116. KOUDELKA Filip (Dobřív) 1   
 116. KREJČÍ Roman (Ejpovice B) 1   



 6

 116. KROC Matěj (Stupno) 1   
 116. LÖFLER  Petr (Tymákov B) 1   
 116. PETRÁČEK Zdeněk (Příchovice A) 1   
 116. SEKYRA Ondřej (Dobřív) 1   
 116. STRNAD  Ondřej (Dobřív) 1   
 116. ŠNEBERGER Luboš (Ejpovice B) 1   
 
  
Střelci družstev 
     1. Kyšice A Petrák 141,Smola 113,Šleis M.86,   
     2. Rožmitál Šourek 233,Melichar 79,Stöckl 69, 
     3. Příchovice A Nohava 110,Hošťálek 72,Nohavec 66,   
     4. Tymákov B Šrail K.107,Kugler 100,Kakeš 95,  
     5. Ejpovice B Martínek 100,Menc 66,Cingroš V.64,  
 6. Nezvěstice B Hušák 57,Dobiáš 52,Šilhánek P.52,  
 7. Plzeň-Litice Rojík 97,Vyoral 97,Pelech 95,   
 8. Přeštice B Tušek M.107,Ausbergr 104,Brada 47,   
 9. Nýřany B Špirk 128,Bartovský 90,Alexa 44,  
 10. Blovice A Synáč P.129 ,Škala 95, Synáč J. 82  
 11. Stupno Pokorný Č.144,Caletka L.85,Kroc D.69,   
 12. Dobřív Monhart 50,Kraft 44,Kalivoda 35. 
 
 
Hráči vstřelili více než 12 branek v utkání 
 
SYNÁČ P. ( Blovice A)  16, 
ŠOUREK(Rožmitál)  14,14,14,13,13,13,13,12,12, 
PETRÁK(Kyšice A)  14,12, 
MONHART(Dobřív)  14, 
KROC D./Stupno)  14, 
NOHAVA L.(Příchovice)  14, 
ŠPIRK(Nýřany B)  14, 
BARTOVSKÝ(Nýřany B)  13, 
BRADA M(Přeštice B)  13, 
TLUSTÝ(Tymákov B)         13, 
KLAIL(Ejpovice B)  12, 
KAŠPAR(Nezvěstice B)  12, 
KLAIL(Ejpovice B)  12. 
 
Přehled trestů soutěže OP MUŽI 
 
 Hráč Ž 5 10 kon  
 
 1. MARTÍNEK Luboš (Ejpovice B) 2 2 1   
 2. HOŠEK Tomáš (Kyšice A) 5 1    
 2. FRANĚK David (Rožmitál) 5 1    
 4. MELICHAR Petr (Rožmitál) 3 1    
 4. ŠPIČAN Jiří (Kyšice A) 3 1    
 6. ALBL Filip (Přeštice B) 2 1    
 6. POČÁTECKÝ Petr (Blovice A) 2 1    
 8. AUSBERGER Radek (Přeštice B) 1 1    
 8. ZEMAN Karel (Přeštice B) 1 1    
 8. PITRA Tomáš (Plzeň-Litice) 1 1    
 8. POUZA Václav (Dobřív) 1 1    
 8. BIHARY Miloslav (Nýřany B) 1 1    
 8. LÁSKA Ladislav (Blovice A) 1 1    
 14. ŠPIČAN Aleš (Kyšice A)  1    
 14. HUŠÁK Martin (Nezvěstice B)  1    
 14. HAVLÍČEK Daniel (Nezvěstice B)  1    



 7

 17. TRHLÍK Jiří (Nezvěstice B) 5     
 17. ČECHURA Jiří (Tymákov B) 5     
 19. TOMAN Zdeněk (Příchovice A) 4     
 20. WITTMANN Michal (Nýřany B) 3     
 20. CALETKA Libor (Stupno) 3     
 20. JANSKÝ Marek (Příchovice A) 3     
 20. BENDA Michal (Plzeň-Litice) 3     
 20. STOKLASA Jiří (Rožmitál) 3     
 25. PETRÁK Miroslav (Kyšice A) 2     
 25. VONDRÁŠEK Jiří (Rožmitál) 2     
 25. TLUSTÝ Milan (Kyšice A) 2     
 25. ŠMÍD Václav (Blovice A) 2     
 25. PRŮCHA Josef (Nýřany B) 2     
 25. DUCHOŇ MILAN (Dobřív) 2     
 25. SMOLA Ondřej (Kyšice A) 2     
 25. BROŽ Martin (Tymákov B) 2     
 25. ŠAŠEK Dušan (Příchovice A) 2     
 25. GRUSZKA Matěj (Přeštice B) 2     
 25. KALINA Tomáš (Plzeň-Litice) 2     
 25. BLAŽEK Pavel (Rožmitál) 2     
 25. ŠTRAUB Jiří (Stupno) 2     
 25. FAUST Rudolf (Plzeň-Litice) 2     
 25. ŠKALA Martin (Blovice A) 2     
 25. TUŠEK Michal (Přeštice B) 2     
 25. KYSELA Jan (Nýřany B) 2     
 42. SYNÁČ Jiří (Blovice A) 1     
 42. NOHAVA Lukáš (Příchovice A) 1     
 42. KALABZA Jiří (Plzeň-Litice) 1     
 42. BLAŽEK Jiří (Nezvěstice B) 1     
 42. KUGLER Václav (Tymákov B) 1     
 42. BRADA Marek (Přeštice B) 1     
 42. MENC František (Ejpovice B) 1     
 42. KAKEŠ Pavel (Tymákov B) 1     
 42. KŘÍŽ Miroslav (Příchovice A) 1     
 42. ŠEFL Pavel (Tymákov B) 1     
 42. DOSTÁL Michal (Nýřany B) 1     
 42. JAROŠ Martin (Blovice A) 1     
 42. MUŽÍK Zdeněk (Nýřany B) 1     
 42. PINKER Karel (Dobřív) 1     
 42. ŠPALEK Vladimír (Příchovice A) 1     
 42. HUCL Milan (Ejpovice B) 1     
 42. ANDRLÍK Jiří (Ejpovice B) 1     
 42. KALIVODA Jindřich (Dobřív) 1     
 42. HAVELKA Vilém (Tymákov B) 1     
 42. VOKURKA Martin (Tymákov B) 1     
 42. KRYSTL Lukáš (Nýřany B) 1     
 42. LÖFLER  Petr (Tymákov B) 1     
 42. BOUDA Tomáš (Přeštice B) 1     
 42. ALBL Patrik (Plzeň-Litice) 1     
 42. KROC Matěj (Stupno) 1     
 42. KRAUS Jan (Přeštice B) 1     
 42. ŠNEBERGER Luboš (Ejpovice B) 1     
 42. STAŠEK Petr (Ejpovice B) 1     
 42. BRADA Václav (Příchovice A) 1     
 42. MILFORT Radek (Blovice A) 1     
 42. ŠEBEK Jakub (Nýřany B) 1     
 42. MARTÍNEK Pavel (Ejpovice B) 1     
 42. HAJS Jaromír (Ejpovice B) 1     
 42. HOŠŤÁLEK Ondřej (Příchovice A) 1     
 42. ČECHURA  Tomáš (Kyšice A) 1  



 8

 42. PETRÁK Milan (Kyšice A) 1 
 
 Celkem bylo uděleno ŽK 125,ČK 5´-17,ČK-10´-1,OT-0 
     
  TRESTNÉ BODY DRUŽSTEV 
ŽK 3,ČK 5´5,ČK 10´10,OT 15 BODŮ 
 
1)EJPOVICE B   65   7)PŘÍCHOVICE A  39 
2)KYŠICE A   63      TYMÁKOV B   39 
3)ROŽMITÁL    55   9)BLOVICE A   35 
4)PLZEŇ-LITICE  50   10)NEZVĚSTICE B  28 
5)PŘEŠTICE B   48   11)DOBŘÍV    20 
6)NÝŘANY   41   12)STUPNO   18 
 
TRESTNÉ BODY JEDNOTLIVCI  
 
1)MARTÍNEK Luboš(Ejpovice B)   26 
2)HOŠEK Tomáš(Kyšice A)   20 
3)FRANĚK David(Rožmitál)   20 
4)MELICHAR Petr(Rožmitál)   14 
5)ŠPIČAN Jiří(Kyšice A)    14 
 
    
Celkem divák ů       6935 – 3 utkání byla kontuma ční-1x Plzeň-Litice,2 xTJ Sokol Dob řív 
  
        průměr 49 divák ů na utkání  
 
 
ZRANĚNÍ:celkem      18 z toho 12 N a 6 D 
 
       0,12 úrazu na utkání  
 
  

OP ŽENY 
  
 1. Příchovice 24 21 3 0 514   :  280 45  
 2. Štěnovice 24 20 1 3 406   :  279 41  
 3. Přeštice B 24 18 0 6 421   :  260 36  
 4. Plzeň-Újezd 24 17 1 6 408   :  347 35  
 5. Tymákov B 24 17 1 6 417   :  293 35  
 6. Stupno 24 12 0 12 292   :  305 24  
 7. Božkov 24 10 2 12 301   :  306 22  
 8. Blovice B 24 10 0 14 301   :  360 20  
 9. Nezvěstice 24 8 2 14 320   :  330 18  
 10. Chudenice 24 7 0 17 297   :  385 14  
 11. Dobřív A 24 6 0 18 268   :  371 12  
 12. Litohlavy 24 4 0 20 296   :  461 8  
 13. Dobřív B 24 1 0 23 82   :  346 2  
  
      1. Příchovice Levorová J.148,Levorová E.101,Švarcová 90,  
 2. Štěnovice Klukavá 112,Červená N.99,Mazurek 69,   
 3. Přeštice B Kuběnová 98,Bradová Š.69,Bradová A.64,   
 4. Plzeň-Újezd Říhová K.144,Říhová Š.104,Bradáčová 45,   
 5. Tymákov B Divišová 116,Cinková 103,Kuglerová 36,   
 6. Stupno Faitová 96,Králová I.64,Mytašová 59,   
 7. Božkov Řezáčová 83,Václavíková 76,Housková 68,   
 8. Blovice B Ballínová 69,Macourková P.55,Pelíšková 46,  



 9

 9. Nezvěstice Vyletová 128,Matasová 67,Nachtmanová 45,  
 10. Chudenice Kacerovská K.168,Šteflová Kr.73,Kacerovská Kat.20 
 11. Dobřív A Mikulíková P.97,Mrázková 76,Vondrášková 37,  
 12. Litohlavy Bejčková 132,Mašková 71,Huclová 56,   
 13. Dobřív B Vondrášková 28,Sládková 25,Šandorková 14. 
 
 
 Tabulka soutěže OP ŽENY DOMA 
 
 1. Příchovice 12 10 2 0 256   :  125 22  
 2. Štěnovice 12 10 1 1 207   :  126 21  
 3. Přeštice B 12 10 0 2 208   :  103 20  
 4. Plzeň-Újezd 12 9 0 3 222   :  183 18  
 5. Tymákov B 12 9 0 3 211   :  148 18  
 6. Stupno 12 8 0 4 144   :  125 16  
 7. Božkov 12 6 1 5 153   :  160 13  
 8. Blovice B 12 5 0 7 138   :  164 10  
 9. Nezvěstice 12 4 1 7 185   :  204 9  
 10. Dobřív A 12 4 0 8 158   :  183 8  
 11. Chudenice 12 4 0 8 151   :  186 8  
 12. Litohlavy 12 2 0 10 150   :  226 4  
 13. Dobřív B 12 1 0 11 43   :  164 2  
 
 
 Tabulka soutěže OP ŽENY VENKU 
 
 1. Příchovice 12 11 1 0 258   :  155 23  
 2. Štěnovice 12 10 0 2 199   :  153 20  
 3. Plzeň-Újezd 12 8 1 3 186   :  164 17  
 4. Tymákov B 12 8 1 3 206   :  145 17  
 5. Přeštice B 12 8 0 4 213   :  157 16  
 6. Blovice B 12 5 0 7 163   :  196 10  
 7. Nezvěstice 12 4 1 7 135   :  126 9  
 8. Božkov 12 4 1 7 148   :  146 9  
 9. Stupno 12 4 0 8 148   :  180 8  
 10. Chudenice 12 3 0 9 146   :  199 6  
 11. Dobřív A 12 2 0 10 110   :  188 4  
 12. Litohlavy 12 2 0 10 146   :  235 4  
 13. Dobřív B 12 0 0 12 39   :  182 0  
 
 Tabulka soutěže OP ŽENY PRAVDA 
 
 1. Příchovice 24 21 3 0 514   :  280 45 (21) 
 2. Štěnovice 24 20 1 3 406   :  279 41 (17) 
 3. Přeštice B 24 18 0 6 421   :  260 36 (12) 
 4. Plzeň-Újezd 24 17 1 6 408   :  347 35 (11) 
 5. Tymákov B 24 17 1 6 417   :  293 35 (11) 
 6. Stupno 24 12 0 12 292   :  305 24 (0) 
 7. Božkov 24 10 2 12 301   :  306 22 (-2) 
 8. Blovice B 24 10 0 14 301   :  360 20 (-4) 
 9. Nezvěstice 24 8 2 14 320   :  330 18 (-6) 
 10. Chudenice 24 7 0 17 297   :  385 14 (-10) 
 11. Dobřív A 24 6 0 18 268   :  371 12 (-12) 
 12. Litohlavy 24 4 0 20 296   :  461 8 (-16) 
 13. Dobřív B 24 1 0 23 82   :  346 2 (-22) 
 
 
Kolik hrá ček nastoupilo za družstvo: 
 
Tymákov B                          28  Litohlavy   16 



 10

Dobřív A                              23  Nezvěstice   16 
Blovice B                             22  Božkov    15   
Příchovice                            21  Stupno    15   
Plzeň-Újezd                         17  Śtěnovice   15 
Přeštice B                            17  Chudenice   14   
Dobřív B                              16 
 
Nejvíce  branek nastřílely 
 
Příchovice 514  21,41 za utkání 
Přeštice B 421 
Tymákov B 417 
Plzeň-Újezd 408 
Štěnovice 406 
 
Nejméně branek nastřílely 
 
Dobřív B 82           hrály jen 12 utkání 
Dobřív A 268  11,16  na utkání 
Stupno 292 
LitohlVY  296 
Chudenice 298 
 
Nejméně branek obdržely 
 
Přeštice B 260  10,8 na utkání 
Štěnovice 279 
Příchovice 280 
Tymákov B 293 
Stupno 305 
 
Nejvíce branek obdržely 
 
Litohlavy  461  19,2 na utkání 
Chudenice 385 
Dobřív A 371 
Blovice B 360 
Plzeň-Újezd 347 
 
Nejvíce branek v utkání 
 
413 Přeštice B-Příchovice 18:31     49 
301 Litohlavy-Příchovice 19:29  48 
371 Nezvěstice-Příchovice 14:34  48 
316 Plzeň-Újezd-Litohlavy 30:17  47 
 
 
Nejméně branek v utkání 
 
397 Přeštice B-Nezvěstice B 10:5  15 



 11

467 Litohlavy-Stupno 4:12  16 
347Blovice B-Dobřív B 13:6  19 
367 Dobřív A-Přeštice B 7:12  19 
369 Štěnovice-Tymákov B 10:9  19 
377 Božkov-Dobřív B 11:8  19 
410 Stupno Nezvěstice 10:9  19 
449 Štěnovice-Nezvěstice 11:8  19 
474 Blovice B-Chudenice 7:12  19  
 
Nejvíce vstřelených branek v utkání 
 
371 Příchovice  34 
413 Příchovice  31 
316 Plzeň-Újezd  30 
452 Přeštice B   30 
 
Nejméně vstřelených branek v utkání 
 
387 Chudenice  2 
317 Dobřív B   3 
326 Dobřív B   4 
467 Litohlavy    4 
352 Dobřív B   5 
387 Nezvěstice   5 
412 Blovice B   5 
447 Chudenice  5 
473 Štěnovice   5 
 
Největší rozdíl skóre 
 
378 Příchovice-Dobřív B  28:5  23 
317 Štěnovice-Dobřív B  24:3  21 
371 Nezvěstice-Příchovice  14:34  20 
452 Litohlavy-Přeštice  10:30  20  
       
  
Přehled st řelkyň sout ěže OP ŽENY 
 
 Hráč Branky   
 
 1. KACEROVSKÁ Kristýna (Chudenice) 168   
 2. LEVOROVÁ Jolana (Příchovice) 148   
 3. ŘÍHOVÁ Kate řina (Plzeň-Újezd) 144   
 4. BEJČKOVÁ Kate řina (Litohlavy) 132   
 5. VYLETOVÁ Andrea (Nezvěstice) 128   
 6. DIVIŠOVÁ Marcela (Tymákov B) 116   
 7. KLUKAVÁ Jana (Štěnovice) 112   
 8. ŘÍHOVÁ Šárka (Plzeň-Újezd) 104   
 9. CINKOVÁ Lenka (Tymákov B) 103   
 10. LEVOROVÁ Eva (Příchovice) 101   
 11. ČERVENÁ Nikol (Štěnovice) 99   
 12. KUBĚNOVÁ Eva (Přeštice B) 98   
 13. MIKULÍKOVÁ Petra (Dobřív A) 97   



 12

 14. FAITOVÁ Gabriela (Stupno) 96   
 15. ŠVARCOVÁ Ivana (Příchovice) 90   
 16. ŘEZÁČOVÁ Jana (Božkov) 83   
 17. MRÁZKOVÁ Šárka (Dobřív A) 76   
 17. VÁCLAVÍKOVÁ Lucie (Božkov) 76   
 19. ŠTEFLOVÁ Kristýna (Chudenice) 73   
 20. MAŠKOVÁ Adéla (Litohlavy) 71   
 21. BALLÍNOVÁ Veronika (Blovice B) 69   
 21. BRADOVÁ Šárka (Přeštice B) 69   
 21. MAZUREK Andrea (Štěnovice) 69   
 24. HOUŠKOVÁ Jana (Božkov) 68   
 25. MATASOVÁ Kateřina (Nezvěstice) 67   
 25. ČECHUROVÁ Markéta (Příchovice) 67   
 27. KRÁLOVÁ Iva (Stupno) 64   
 28. BRADOVÁ Adéla (Přeštice B) 63   
 28. KRIPNEROVÁ Petra (Přeštice B) 63   
 30. MYTAŠOVÁ Kristýna (Stupno) 59   
 31. HUCLOVÁ Šárka (Litohlavy) 56   
 32. JABBOUROVÁ Romana (Přeštice B) 55   
 32. MACOURKOVÁ Petra (Blovice B) 55   
 34. KOŠAŘOVÁ Klára (Stupno) 48   
 35. PELÍŠKOVÁ Kristýna (Blovice B) 46   
 36. BRADÁČOVÁ Petra (Plzeň-Újezd) 45   
 36. NACHTMANOVÁ Aneta (Nezvěstice) 45   
 38. KAČÍRKOVÁ Lucie (Přeštice B) 44   
 39. TŘÍSKOVÁ Martina (Blovice B) 42   
 40. FREMROVÁ Pavla (Štěnovice) 40   
 41. SÝKOROVÁ Lucie (Blovice B) 38   
 42. VONDRÁŠKOVÁ Tereza (Dobřív A) 37   
 43. KUGLEROVÁ Tereza (Tymákov B) 36   
 43. LOUKOTOVÁ Andrea (Božkov) 36   
 43. TITLOVÁ Monika (Plzeň-Újezd) 36   
 46. TOBRMANOVÁ Kamila (Nezvěstice) 35   
 47. JÍŠKOVÁ Petra (Štěnovice) 34   
 48. LANGOVÁ Jitka (Plzeň-Újezd) 28   
 48. VONDRÁŠKOVÁ Tereza (Dobřív B) 28   
 50. BENDOVÁ Petra (Tymákov B) 26   
 51. DOLEŽALOVÁ Zuzana (Štěnovice) 25   
 51. SLÁDKOVÁ Eliška (Dobřív B) 25   
 53. VACIKAROVÁ Lenka (Tymákov B) 24   
 54. TISCHLEROVÁ Michaela (Dobřív A) 23   
 55. FAJMANOVÁ ml Lenka (Tymákov B) 22   
 56. VOKÁČOVÁ Petra (Příchovice) 21   
 57. KACEROVSKÁ Kateřina (Chudenice) 20   
 58. STRAKOVÁ Martina (Nezvěstice) 19   
 59. BAUMRUKOVÁ Pavla (Tymákov B) 18   
 59. PELECHOVÁ Lucie (Plzeň-Újezd) 18   
 59. PROKOPOVÁ Jana (Příchovice) 18   
 62. BRUNNEROVÁ Denisa (Blovice B) 17   
 62. JÍROVÁ Michaela (Božkov) 17   
 62. NĚMEČKOVÁ Lucie (Chudenice) 17   
 65. DAVÍDKOVÁ Kate řina (Blovice B) 16   
 65. MELNYKOVÁ Aneta (Tymákov B) 16   
 67. SLÁDKOVÁ Eliška (Dobřív A) 15   
 68. ADÁMKOVÁ Pavla (Příchovice) 14   
 68. FORNOUZOVÁ Michala (Přeštice B) 14   
 68. KADLECOVÁ Hana (Příchovice) 14   
 68. VONÁSKOVÁ Hana (Stupno) 14   
 68. ŠANDORKOVÁ Andrea (Dobřív B) 14   
 73. ŠMÍDLOVÁ Václava (Tymákov B) 12   



 13

 74. MIKULÍKOVÁ Karolína (Dobřív A) 11   
 75. PROTIVOVÁ Jitka (Tymákov B) 10   
 75. ŽENÍŠKOVÁ Jana (Litohlavy) 10   
 77. DERAHOVÁ Ladislava (Tymákov B) 9   
 77. HÁJKOVÁ Zlata (Chudenice) 9   
 77. SPĚŠNÁ Lucie (Božkov) 9   
 80. LARVOVÁ Nikola (Příchovice) 8   
 80. OFRIM Olena (Plzeň-Újezd) 8   
 80. VALENTOVÁ Martina (Nezvěstice) 8   
 80. VOLENCOVÁ Monika (Dobřív B) 8   
 80. ZÁLESKÁ Eliška (Nezvěstice) 8   
 80. ŘEHOŘOVÁ Markéta (Plzeň-Újezd) 8   
 86. BYSTŘICKÁ Andrea (Štěnovice) 7   
 86. FRÜHAUFOVÁ Magdaléna (Dobřív A) 7   
 86. UHROVÁ Lucie (Plzeň-Újezd) 7   
 89. HOUŠKOVÁ Monika (Tymákov B) 6   
 89. VONDRÁŠKOVÁ Lucie (Dobřív B) 6   
 91. KLIKOVÁ Nikola (Tymákov B) 5   
 91. ŠLECHTOVÁ Martina (Dobřív A) 5   
 93. BRADNOVÁ Hana (Litohlavy) 4   
 93. DARDOVÁ Anna (Blovice B) 4   
 93. HOUFKOVÁ Hana (Blovice B) 4   
 93. SCHEJBALOVÁ Kristýna (Přeštice B) 4   
 97. VOLENCOVÁ Monika (Dobřív A) 3   
 97. ŠANDORKOVÁ Andrea (Dobřív A) 3   
 99. CEPNÍKOVÁ Tereza (Tymákov B) 2   
 99. HOŠŤÁLKOVÁ Klára (Příchovice) 2   
 99. JIRSOVÁ Lenka (Božkov) 2   
 99. ŠNAJDROVÁ Lucie (Litohlavy) 2   
 103. BRADNOVÁ Anna (Litohlavy) 1   
 103. FOŘTOVÁ Monika (Přeštice B) 1   
 103. HOUŠKOVÁ Gabriela (Tymákov B) 1   
 103. MIKULÍKOVÁ Petra (Dobřív B) 1   
 103. OLIBERIUSOVÁ Romana (Stupno) 1   
 103. ČADOVÁ Eliška (Dobřív A) 1   
 103. ŠKUDEROVÁ Lucie (Tymákov B) 1   
 103. ŠTEFLÍKOVÁ Eva (Příchovice) 1   
  
Střelci družstev 
 
      1. Příchovice Levorová J.148,Levorová E.101,Švarcová 90,  
 2. Štěnovice Klukavá 112,Červená N.99,Mazurek 69,   
 3. Přeštice B Kuběnová 98,Bradová Š.69,Bradová A.64,   
 4. Plzeň-Újezd Říhová K.144,Říhová Š.104,Bradáčová 45,   
 5. Tymákov B Divišová 116,Cinková 103,Kuglerová 36,   
 6. Stupno Faitová 96,Králová I.64,Mytašová 59,   
 7. Božkov Řezáčová 83,Václavíková 76,Housková 68,   
 8. Blovice B Ballínová 69,Macourková P.55,Pelíšková 46,  
 9. Nezvěstice Vyletová 128,Matasová 67,Nachtmanová 45,  
 10. Chudenice Kacerovská K.168,Šteflová Kr.73,Kacerovská Kat.20 
 11. Dobřív A Mikulíková P.97,Mrázková 76,Vondrášková 37,  
 12. Litohlavy Bejčková 132,Mašková 71,Huclová 56,   
 13. Dobřív B Vondrášková 28,Sládková 25,Šandorková 14. 
 
 
 
Hráčky vstřelily více než 12 branek v utkání 
Levorová J.(Příchovice)  14,13,10,10, 
Levorová E.(Příchovice)  14,10, 



 14

Bejčková(Litohlavy)   13,13,12,10,10, 
Švarcová (Příchovice)  13,12,11,10,10, 
Kacerovská Kristýna(Chudenice) 12,11,11,10,10, 
Červená N(Štěnovice)  12,11, 
Václavíková(Božkov)   12,10,10, 
Cinková(Tymákov B)   12, 
Mikulíková P(Dobřív A)  12, 
Říhová Š.(Plzeň-Újezd)  12,  
Říhová K.(Plzeň-Újezd)  11,10,10, 
Titlová(Plzeň-Újezd)   11,10, 
Macourková(Blovice B)  11, 
Vyletová (Nezvěstice)  11, 
Bendová(Tymákov B)  10, 
Klukavá(Štěnovice)   10, 
Řezáčová(Božkov)   10, 
Vyletová(Nezvěstice)   10. 
 
Přehled trestů soutěže OP ŽENY 
 
 Hráč Ž 5 10 kon  
 
 1. HEJL Josef (Litohlavy)  1  1  
 2. HEJL Zdeněk (Litohlavy)    1  
 3. ŠTILLIP Petr (Štěnovice) 1 3    
 4. HADOVÁ Štěpánka (Stupno) 4 1    
 5. ČAPKOVÁ Martina (Přeštice B) 1 1    
 5. FAITOVÁ Gabriela (Stupno) 1 1    
 5. TISCHLEROVÁ Michaela (Dobřív A) 1 1    
 5. LEVORA Jaroslav (Příchovice) 1 1    
 5. LEVOROVÁ Jolana (Příchovice) 1 1    
 5. KUBÁTOVÁ Michaela (Přeštice B) 1 1    
 11. KROCOVÁ Denisa (Stupno) 3     
 11. ČERNÁ Monika (Chudenice) 3     
 13. HOŠŤÁLKOVÁ Klára (Příchovice) 2     
 13. KYDLÍČKOVÁ Petra (Příchovice) 2     
 13. ROLLOVÁ Radka (Dobřív A) 2     
 13. KUBĚNOVÁ Eva (Přeštice B) 2     
 13. JANSKÁ Kateřina (Příchovice) 2     
 13. KRIPNEROVÁ Petra (Přeštice B) 2     
 19. TŘEŠKOVÁ Olga (Dobřív A) 1     
 19. UHROVÁ Lucie (Plzeň-Újezd) 1     
 19. HOUŠKOVÁ Jana (Božkov) 1     
 19. LOUKOTOVÁ Andrea (Božkov) 1     
 19. ŠVARCOVÁ Ivana (Příchovice) 1     
 19. FORNOUZOVÁ Michala (Přeštice B) 1     
 19. VONDRÁŠKOVÁ Tereza (Dobřív B) 1     
 19. SÝKOROVÁ Lucie (Blovice B) 1     
 19. RADOVÁ Michaela (Plzeň-Újezd) 1     
 19. BRADOVÁ Kristýna (Příchovice) 1     
 19. ROVAŠOVÁ Monika (Božkov) 1     
 19. ŠÍDOVÁ Zuzana (Plzeň-Újezd) 1     
 19. KOŠAŘOVÁ Klára (Stupno) 1     
 19. FREMROVÁ Pavla (Štěnovice) 1     
 19. DERAHOVÁ Ladislava (Tymákov B) 1     
 19. BALLÍNOVÁ Veronika (Blovice B) 1     
 19. PELECHOVÁ Lucie (Plzeň-Újezd) 1     



 15

 19. KACEROVSKÁ Kateřina (Chudenice) 1     
 19. ZOUBKOVÁ Barbora (Chudenice) 1     
 19. MERTLOVÁ Karolína (Tymákov B) 1     
 19. LEDEREROVÁ Kateřina (Štěnovice) 1     
 19. KUNOVÁ Jaroslava (Štěnovice) 1     
 19. NACHTMANOVÁ Aneta (Nezvěstice) 1     
 19. MENCLOVÁ Petra (Blovice B) 1     
 
   
Celkem bylo uděleno ŽK 53,ČK 5´11,ČK 10´0,OT 2, 
     
  TRESTNÉ BODY DRUŽSTEV 
ŽK 3,ČK 5´5,ČK 10´10,OT 15 BODŮ 
1)LITOHLAVY   40 
    PŘÍCHOVICE  40 
3)STUPNO   37 
4)PŘEŠTICE   31 
5)ŠTĚNOVICE   24 
6)DOBŘÍV A   17 
7)CHUDENICE   15 
8)PLZEŇ-ÚJEZD  12 
9)BOŽKOV   9 
    BLOVICE B   9 
11)DOBŘÍV B   6   jen polovina sezóny 
21)NEZVĚSTICE  3 
13)TYMÁKOV B  3 
 
TRESTNÉ BODY JEDNOTLIVCI  
 
1)HEJL Josef(Litohlavy)  20 
2)ŠTILLIP Petr(Št ěnovice)  18 
3)HADOVÁ Štěpánka(Stupno) 17 
4)HEJL Zdeněk(Litohlavy)  15 
5)KROCOVÁ Denisa(Stupno) 9 
    ČERNÁ Monika(Chudenice) 9 
 
 
Celkem divák ů  4816 -kontumace:DOB ŘÍV B 12,DOBŘÍV A 2,BOŽKOV 1,  
     LITOHLAVY 1 
 
    průměr 18 divák ů na utkání     
 
ZRANĚNÍ:celkem     22,z toho  6 D,  16 N  
 
   průměr 0,081 zran ění na utkání 
 
    
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 



 16

 
I.t řída 
 
 1. Vřeskovice B 20 16 0 4 392   :  334 32  
 2. Příchovice B 20 14 3 3 429   :  357 31  
 3. Hromnice 20 12 4 4 354   :  310 28  
 4. Kyšice B 20 10 4 6 388   :  372 24  
 5. Ejpovice C 20 8 4 8 397   :  395 20  
 6. Osek B 20 9 2 9 377   :  378 20  
 7. Blovice B 20 9 2 9 365   :  352 20  
 8. Nezvěstice C 20 7 3 10 415   :  420 17  
 9. Všenice B 20 4 3 13 344   :  422 11  
 10. Chudenice 20 3 3 14 350   :  409 9  
 11. Ždírec 20 2 4 14 330   :  392 8  
 
 
 Tabulka soutěže I.třída DOMA 
 
 1. Vřeskovice B 10 9 0 1 200   :  156 18  
 2. Hromnice 10 7 2 1 184   :  148 16  
 3. Příchovice B 10 7 2 1 217   :  195 16  
 4. Kyšice B 10 7 1 2 196   :  176 15  
 5. Blovice B 10 5 2 3 195   :  164 12  
 6. Ejpovice C 10 4 3 3 192   :  188 11  
 7. Nezvěstice C 10 4 1 5 204   :  204 9  
 8. Osek B 10 4 0 6 197   :  200 8  
 9. Všenice B 10 3 1 6 176   :  196 7  
 10. Ždírec 10 2 1 7 158   :  187 5  
 11. Chudenice 10 1 3 6 192   :  216 5  
  
 Tabulka soutěže I.třída VENKU 
 
 1. Příchovice B 10 7 1 2 212   :  162 15  
 2. Vřeskovice B 10 7 0 3 192   :  178 14  
 3. Hromnice 10 5 2 3 170   :  162 12  
 4. Osek B 10 5 2 3 180   :  178 12  
 5. Kyšice B 10 3 3 4 192   :  196 9  
 6. Ejpovice C 10 4 1 5 205   :  207 9  
 7. Blovice B 10 4 0 6 170   :  188 8  
 8. Nezvěstice C 10 3 2 5 211   :  216 8  
 9. Všenice B 10 1 2 7 168   :  226 4  
 10. Chudenice 10 2 0 8 158   :  193 4  
 11. Ždírec 10 0 3 7 172   :  205 3  
 
 
 Tabulka soutěže I.třída PRAVDA 
 
 1. Vřeskovice B 20 16 0 4 392   :  334 32 (12) 
 2. Příchovice B 20 14 3 3 429   :  357 31 (11) 
 3. Hromnice 20 12 4 4 354   :  310 28 (8) 
 4. Kyšice B 20 10 4 6 388   :  372 24 (4) 
 5. Ejpovice C 20 8 4 8 397   :  395 20 (0) 
 6. Osek B 20 9 2 9 377   :  378 20 (0) 
 7. Blovice B 20 9 2 9 365   :  352 20 (0) 
 8. Nezvěstice C 20 7 3 10 415   :  420 17 (-3) 
 9. Všenice B 20 4 3 13 344   :  422 11 (-9) 
 10. Chudenice 20 3 3 14 350   :  409 9 (-11) 
 11. Ždírec 20 2 4 14 330   :  392 8 (-12) 



 17

 
 
Kolik hrá čů nastoupilo za družstvo: 
 
EJPOVICE C                                   23   VŠENICE B                       18 
PŘÍCHOVICE B                             21   BLOVICE B                      16 
VŘESKOVICE B                            21   CHUDENICE                    15 
OSEK B                                           20   NEZVĚSTICE C  15 
KYŠICE B                                       20   ŽDÍREC    14 
HROMNICE                                    18 
 
Nejvíce  branek nastříleli 
 
Příchovice B                               429 
Nezvěstice C                              415 
Ejpovice C                                 397 
Vřeskovice B                             392 
Kyšice B                                    388 
 
Nejméně branek nastříleli 
 
Ždírec                                        330 
Všenice B                                  344 
Chudenice                                 350 
Hromnice                                  354  
Blovice B                                  365  
Nejméně branek obdrželi 
 
Hromnice                                  310 
Vřeskovice B                            334 
Příchovice B                             357 
Kyšice B                                   372 
Osek B                                      378  
 
Nejvíce branek obdrželi 
 
Všenice B                                 422 
Neruvěstice C                           420 
Chudenice                                 409 
Ejpovice C                                395 
Ždírec                                       392 
 
Nejvíce branek v utkání 
 
521 Všenice B-Nezvěstice C 24:33   57 
591 Příchovice B-Ejpovice C 29:26   55 
517 Nezvěstice C-Kyšice B 27:25   52 
579 Příchovice  B-Osek B 28:23   51 
560 Chudenice-Nezvěstice C 26:24   50 
 



 18

Nejméně branek v utkání 
 
622 Všenice B-Hromnice 7:7    14 
623 Kyšice B-Osek B 6:13   19 
619 Hromnice-Kyšice  13:8   21 
619 Blovice B-Hromnice 10:12   22 
 
Nejvíce vstřelených branek v utkání 
 
521 Nezvěstice C   33 
598 Vřeskovice B   29 
578 Příchovice B   28 
564 Kyšice B    27 
 
Nejméně vstřelených branek v utkání 
 
622 Hromnice    7 
622 Všenice B    7 
619 Kyšice B    8 
604 Chudenice   9 
606 Blovice B    10 
 
Největší rozdíl skóre 
 
  529 Blovice B-Všenice B  26:14  12 branek 
598 Vřeskovice B-Všenice B  29:19  10 
556 Hromnice-Všenice B  22:13  9 
563 Vřeskovice B-Ždírec  22:13  9 
572 Blovice B-Nezvěstice C  26:17  9 
609 Všenice B-Příchovice B  16:25  9    
 
 Přehled střelců soutěže I.třída 
 
 Hráč Branky   
 
 1. SVATOŠ Jan (Nezvěstice C) 210   
 2. STACH Ladislav (Osek B) 199   
 3. POSPISZYL Zigmunt (Ždírec) 162   
 4. RUPERT Jan (Chudenice) 156   
 5. RUML Radim (Hromnice) 154   
 6. MATOUŠEK Jan (Vřeskovice B) 144   
 7. STAŠEK Jakub (Ejpovice C) 130   
 8. ŠIK Ondřej (Ejpovice C) 120   
 9. HACH Václav (Nezvěstice C) 109   
 10. DROHOBETSKYÝ Vitaliy (Blovice B) 108   
 11. NOVÝ Michal (Kyšice B) 107   
 12. RUPERT Tomáš (Chudenice) 105   
 13. ŘEŽÁBEK Martin (Ždírec) 94   
 14. JOHÁNEK Miloš (Kyšice B) 91   
 15. FOUNĚ Pavel (Všenice B) 86   
 16. ŘÍHA Petr (Blovice B) 84   
 17. LIŠKA Martin (Všenice B) 81   
 18. SEDLÁČAK Jan (Příchovice B) 79   
 19. ŠMUCR Matěj (Osek B) 77   



 19

 20. DROHOBETSKYÝ Oleksandr (Blovice B) 73   
 21. NOHAVA David (Příchovice B) 72   
 22. BEŠTA Zdeněk (Příchovice B) 70   
 23. KUNEŠ Martin (Kyšice B) 64   
 24. BLOHMAN Tomáš (Vřeskovice B) 62   
 25. MÍKA Jan (Vřeskovice B) 58   
 26. ŠÍMA Libor (Všenice B) 54   
 27. FENCL Pavel (Hromnice) 53   
 27. KAŠPAR Michal (Nezvěstice C) 53   
 29. FRÁNA Marek (Příchovice B) 52   
 29. KOČKA Jakub (Všenice B) 52   
 31. PRŮCHA Jan (Blovice B) 50   
 32. ČERNÝ Jan (Vřeskovice B) 49   
 33. JÁNSKÝ Tomáš (Vřeskovice B) 46   
 34. VOKURKA Jiří (Hromnice) 44   
 35. ŠILHAVÝ Ondřej (Příchovice B) 42   
 36. POBUDA Martin (Osek B) 40   
 37. DUBEC Jiří (Kyšice B) 39   
 37. DUCHEK Pavel (Příchovice B) 39   
 39. PETRÁČEK Zdeněk (Chudenice) 36   
 40. KRATOCHVÍL Jaroslav (Kyšice B) 35   
 41. KOPEJTKO Kamil (Chudenice) 34   
 42. MICHELFEIT Petr (Ejpovice C) 33   
 42. POKORNÝ Jiří (Ejpovice C) 33   
 42. WEINFURT Václav (Příchovice B) 33   
 45. BROŽ Jaroslav (Osek B) 31   
 46. CINGROŠ Vladimír (Ejpovice C) 28   
 46. KOTOUS Jakub (Ždírec) 28   
 46. KOTOUS Jan (Ždírec) 28   
 46. ŠIŠKA Luboš (Hromnice) 28   
 50. HAVLÍČEK Jakub (Nezvěstice C) 27   
 51. ČELŮSTKA Zdeněk (Kyšice B) 25   
 52. OBOŘIL Ludvík (Hromnice) 24   
 53. HÁNĚL Dominik (Všenice B) 21   
 53. LHOTÁK Patrik (Všenice B) 21   
 55. LIŠKA Michal (Kyšice B) 20   
 55. RYBÁŘ Michal (Ejpovice C) 20   
 57. FENCL Jakub (Hromnice) 18   
 58. HŮLKA Tomáš (Všenice B) 17   
 58. ŠVÁB Jiří (Osek B) 17   
 60. MILAS Miroslav (Vřeskovice B) 16   
 60. SOUPÍR Jan (Chudenice) 16   
 60. VOTLUČKA Ladislav (Příchovice B) 16   
 60. ZUSKA Miroslav (Hromnice) 16   
 64. KALČÍK Zdeněk (Ejpovice C) 14   
 65. DVOŘÁK Vladimír (Příchovice B) 12   
 65. OBOŘIL Milan (Hromnice) 12   
 65. SOUKUP Ondřej (Nezvěstice C) 12   
 68. MATOUŠEK Jiří (Blovice B) 10   
 69. MACHT Michal (Osek B) 9   
 70. RADA Milan (Vřeskovice B) 8   
 71. HANUŠ Ondřej (Příchovice B) 7   
 71. LEVÝ Jiří (Ejpovice C) 7   
 73. AICHINGER Marek (Všenice B) 6   
 73. HACH Jan (Blovice B) 6   
 73. NOHAVEC Pavel (Příchovice B) 6   
 76. BLOHMANN Miroslav (Vřeskovice B) 5   
 76. JAROŠ Martin (Blovice B) 5   
 76. LIŠKA Jaroslav (Hromnice) 5   
 76. ŠKALA Martin (Blovice B) 5   



 20

 80. MARTÍNEK Pavel (Ejpovice C) 4   
 80. MÍKA ml Jan (Vřeskovice B) 4   
 80. PUBEC Jiří (Kyšice B) 4   
 83. HLÁSEK Filip (Všenice B) 3   
 83. KVAPIL Jaroslav (Nezvěstice C) 3   
 83. POTŮČEK Petr (Kyšice B) 3   
 83. STAŠEK Petr (Ejpovice C) 3   
 83. VOVES Tomáš (Ždírec) 3   
 83. ZDRÁHAL Zdeněk (Blovice B) 3   
 89. KREJČÍ Roman (Ejpovice C) 2   
 89. KUBÍČEK Tomáš (Všenice B) 2   
 89. STACH Petr (Osek B) 2   
 89. TOMÁNEK Petr (Osek B) 2   
 89. VYLETA Karel (Blovice B) 2   
 94. ANDRLÍK Jiří (Ejpovice C) 1   
 94. BERKA Tomáš (Nezvěstice C) 1   
 94. BRABEC Josef (Chudenice) 1   
 94. CINGROŠ Michal (Ejpovice C) 1   
 94. JEŽEK Martin (Chudenice) 1   
 94. KLOKAN Martin (Příchovice B) 1   
 94. KROUPA Marek (Všenice B) 1   
 94. POKORNÝ Miloslav (Ejpovice C) 1   
 94. SEIDL Adam (Ždírec) 1   
 94. VLASÁK Oldřich (Chudenice) 1   
  
  
Střelci družstev 
 
      1. Vřeskovice B Matoušek 144,Blohman T.62,Míka J.58,  
 2. Příchovice B Sedláček J.79,Nohava D.72,Bešta 70,   
 3. Hromnice Ruml 154,Fencl 53,Vokurka 44,   
 4. Kyšice B Nový 107,Johánek 91,Kuneš 64,   
 5. Ejpovice C Stašek J.140,Šik 120,Michelfeit 33,   
 6. Osek B Stach 199,Šmucr 77,Pobuda 40,   
 7. Blovice B Drohobeskyý V.108,Říha 84,Drohobetskýy O.73,  
 8. Nezvěstice C Hach 109,Kašpar 53,Havlíček 27,   
 9. Všenice B Founě P.86,Liška 81,Šíma 54,   
 10. Chudenice Rupert J 154,Rupert T.105,Petráček 36,   
 11. Ždírec Pospiszyl 162,Řežábek 94,Kotous J.28. 
 
Hráči vstřelili více než 12 branek v utkání 
 
 
Přehled trestů soutěže I.třída 
 
 Hráč Ž 5 10 kon  
 
 1. RIEDL Jaroslav (Chudenice) 2 1  1  
 2. HODEK Martin (Nezvěstice C) 5 1    
 3. ZAHRADNÍK Kamil (Hromnice) 4 1    
 4. HAVLÍČEK Jakub (Nezvěstice C) 2 1    
 5. KLUČINA  Jan (Ejpovice C) 1 1    
 5. DVOŘÁK Vladimír (Příchovice B) 1 1    
 7. BAXA Tomáš (Chudenice) 5     
 8. RUPERT Jan (Chudenice) 4     
 9. HAVRÁNEK Pavel (Příchovice B) 3     
 9. PETRÁK Milan (Kyšice B) 3     
 9. DENK Milan (Hromnice) 3     
 12. MOTYS Pavel (Hromnice) 2     



 21

 12. KADLEC ved  Vladimír (Vřeskovice B) 2     
 14. VLASÁK Oldřich (Chudenice) 1     
 14. HERCÍK Radim (Ejpovice C) 1     
 14. ROUD Roman (Nezvěstice C) 1     
 14. BERAN Jiří (Chudenice) 1     
 14. BLOHMANN Miroslav (Vřeskovice B) 1     
 14. RUPERT Tomáš (Chudenice) 1     
 14. VOTLUČKA Ladislav (Příchovice B) 1     
 14. ŠLAJS Petr (Ždírec) 1     
 14. DROHOBETSKYÝ Oleksandr (Blovice B) 1     
 14. CHMELÍŘ Václav (Vřeskovice B) 1     
 14. DUBEC Jiří (Kyšice B) 1     
 14. CHMELÍŘ Tomáš (Vřeskovice B) 1     
 14. POSPISZYL Zigmunt (Ždírec) 1     
 14. POBUDA Martin (Osek B) 1     
 14. HÁNĚL Dominik (Všenice B) 1     
 14. RUML Radim (Hromnice) 1     
 14. BERKA Tomáš (Nezvěstice C) 1     
 14. KLOKAN Martin (Příchovice B) 1     
 14. SMETANA David (Všenice B) 1     
 
    
 
Celkem bylo uděleno ŽK 56,ČK 5´6,ČK 10´0,OT 1, 
     
  TRESTNÉ BODY DRUŽSTEV 
ŽK 3,ČK 5´5,ČK 10´10,OT 15 BODŮ 
 
1)CHUDENICE    56 
2)NEZVĚSTICE C   34 
3)HROMNICE    32 
4)PŘÍCHOVICE B   23 
5)VŘESKOVICE B   15 
6)KYŠICE B    12 
7)EJPOVICE C    11 
8)VŠENICE B    6 
    ŽDÍREC    6 
10)OSEK B    3 
     BLOVICE B    3   
 
TRESTNÉ BODY JEDNOTLIVCI  
 
1)RIEDL Jaroslav(Chudenice)   26 
2)HODEK Martin(Nezv ěstice C)   20 
3)ZAHRADNÍK Kamil(Hromnice)  17 
4)RUPERT Jan(Chudenice)    15 
  BAXA Tomáš(Chudenice)    15 
6)HAVLÍČEK Jakub(Nezvěstice C)   11 
7)HAVRÁNEK Pavel(Příchovice B)  9 
   PETRÁK Milan(Kyšice B)    9 
   DENK Milan (Hromnice)    9 
 
 
Celkem divák ů    4360   ,kontumace 0 
    
      průměr na utkání 20 divák ů 



 22

        
 
ZRANĚNÍ:celkem   24 z toho 8 N,16 D      

DIVÁCI CELKEM V OP DOSPĚLÍ               16111 
    
 
        
 
  
 

ROZHODČÍ 
 
 
CHYBY ROZHODČÍCH 
 
26.8Rozhod čí HEJL Zden ěk utkání OP ženy 302 TJ Sokol Dobřív A-TJ Sokol Dobřív B špatný název 
družstva  
26.8.Rozhod čí mgr.SOUČEK Pavel  utkání OP ženy 303 TJ Plzeň-Újezd-TJ Božkov-chybí číslo 
utkání.     
2.9.Rozhod čí HOŠŤÁLEK Miroslav  utkání OP muži 11 TJ Sokol Stupno-TJ Sokol Ejpovice B-chybí 
číslo utkání. 
2.9.Rozhod čí  VOLEK Michal  utkání OP ženy 312 TJ Božkov-TJ Sokol Štěnovice chybí hlavní 
pořadatel. 
2.9.Rozhod čí BEŠTA Jaroslav  utkání OP muži 8 TJ Přeštice B-TJ Sokol Nezvěstice B přehození 
čísel hráčů a RČ v zápisu. 
2.9.Rozhod čí ŠPERL Jind řich  utkání OP muži 12 TJ Dobřív-TJ DIOSS Nýřany B-přehozený 
výsledek s poločasem. 
30.9.Rozhod čí CHMELÍK Tomáš  utkání  OP ženy 355 TJ Plzeň-Újezd-TJ Sokol Nezvěstice-špatné 
číslo utkání. 
30.9.Rozhod čí VOLEK Michal -utkání OP ženy 350 TJ Příchovice-SKH Stupno-chybí název družstva 
Stupna. 
14.10.Rozhod čí HOŠŤÁLEK Miroslav  OP ženy 373 TJ Sokol Blovice B-Sokol Štěnovice-chybí hlavní 
pořadatel. 
13.10.Rozhod čí KUČERA Jan  utkání OP ženy 368 TJ Plzeň-Újezd-Sokol Blovice B-špatné číslo 
utkání. 
7.4..Rozhod čí ŠIMICE Václav  utkání OP muži 71 TJ Přeštice B-TJ Plzeň-Litice-chybí název 
domácího mužstva. 
7.4.Rozhod čí ŠLECHTA Pavel  utkání OP ženy 326  TJ Sokol Dobřív B-TJ Sokol Dobřív A-obráceně 
vypsána družstva. 
7.4.Rozhod čí ŠTENGL Michal -utkání I.třída 569 TJ Všenice B-TJ Ejpovice C-obráceně vypsán 
výsledek a poločas. 
7.4.Rozhod čí STAŠEK Petr ml .-utkání OP muži 68 TJ Sokol Stupno-TJ DIOSS Nýřany B-napsán 
obráceně výsledek a poločas. 
14.4.Rozhod čí HOŠŤÁLEK Miroslav -utkání I.tř. 376 TJ Úslavan Ždírec-TJ Všenice B-chybí název 
domácího družstva,špatný součet branek u domácího družstva. 
21.4.Rozhod čí CHMELÍK Tomáš -utkání I.tř..MUŽI 80 TJ Sokol Dobřív-TJ Sokol Ejpovice B-špatně 
napsaná jména  hráčů v Zápise o utkání.  
21.4.Rozhod čí HAVRÁNEK Václav -utkání OP ženy 409 TJ Božkov-TJ Sokol Chudenice-neuveden 
počet diváků. 
28.4.Rozhod čí HOLÝ Jaroslav -utkání OP ženy 425 SKH Stupno-Sokol Blovice B -nenapsán 
výsledek utkání. 
28.4.Rozhod čí STAŠEK Petr st .-utkání OP ženy 424 TJ Božkov-TJ Sokol Tymákov B-nenapsáno do 
zápisu o utkání,že se utkání hrálo v jiném než úředním čase. 
5.5.Rozhod čí  SÝKORA Tomáš -utkání OP muži 98 TJ Přeštice B-TJ Příchovice A-chybí u 
potrestaných hráčů číslo Registračního průkazu,neúplný název družstva Příchovic. 
12.5.Rozhod čí VONDRÁŠEK Václav -utkání OP ženy 441 SKH Stupno-TJ Příchovice-nenapsán 



 23

počet diváků. 
19.5.Rozhod čí PLAČEK Ronald -utkání OP muži 112 TJ Sokol Blovice-TJ DIOSS NÝŘANY B-
nepodepsání zápisu vedoucím družstva Blovic před utkáním. 
26.5.Rozhod čí mgr.SOUČEK Pavel -utkání I.tř.618 TJ Sokol Osek B-TJ Vřeskovice B-nepodepsání 
vedoucím družstva Vřeskovic zápis před utkáním a neúplný název družstva.. 
2.6.Rozhod čí HOŠŤÁLEK Miroslav -utkání OP ženy 474 TJ Sokol Chudenice-Sokol Blovice B-
nenapsán počet diváků. 
2.6.Rozhod čí KUČERA Jan -utkání OP muži 122 TJ Příchovice-TJ Sokol Dobřív- špatné číslo utkání. 
2.6.Rozhod čí SLAVÍK Václav -utkání I.třídy 622  TJ Všenice B-TJ Sokol Hromnice-špatné číslo 
utkání. 
2.6.Rozhod čí Ronald PLA ČEK-utkání OP muži 123 TJ Sokol Tymákov B-TJ DIOSS Nýřany B-
nenapsaný vedoucí družstva TJ DIOSS Nýřany B. 
8.6.Rozhod čí mgr.SOUČEK Pavel -utkání OP ženy 436 TJ Sokol Dobřív A-TJ Sokol Nezvěstice-
špatný název družstva TJ Sokol Dobřív A. 
9.6.Rozhod čí ing.JÍRA Pavel -utkání I.třídy 627 TJ Příchovice B-TJ Sokol Nezvěstice  C-přehozený 
výsledek utkání a poločasu. 
9.6.Rozhod čí KUGLER Zden ěk-utkání OP ženy  481 Sokol Dobřív A-TJ Božkov-nepodepsání zápisu 
vedoucím družstva TJ Božkov před utkáním. 
9.6.Rozhod čí VONDRÁŠEK Václav -utkání OP ženy 478 TJU Sokol Chudenice-TJ Přeštice B-špatné 
číslo utkání,špatné  RČ potrestané hráčky,nenapsán počet diváků. 
9.6.Rozhod čí VONDRÁŠEK Václav -utkání I.třídy muži 628 TJ Sokol Chudenice-Sokol Blovice B-
nenapsán počet diváků. 
 
 
 

KOLIK ROZHODČÍ ODPÍSKALI UTKÁNÍ V SEZÓN Ě 2012-2013 
POUZE DOSPĚLÍ. 
 
JMÉNO    MUŽI  ŽENY  I.TŘ.  CELKEM 
 
1)KUGLER Zden ěk   18  9  11  38 
2)ŠIMICE Václav   14  11  4  29 
3)VONDRÁŠEK Václav  5  11  8  24 
4)STAŠEK Petr ml.   10  8  5  23 
5)ŠPERL Jind řich   9  6  7  22 
6)HEJL Zdeněk    8  6  6  20 
7)JÍRA Pavel ing   6  5  7  18 
8)SLAVÍK Václav   4  5  7  16 
9)CHMELÍK Tomáš   4  4  4  12 
    KUČERA Jan   1  8  3  12 
    PLAČEK Ronald   3  6  3  12 
    SOUČEK Pavel mgr   4  2  4  10 
    ŠTILLIP Petr ing mgr   1  7  2  10 
    HOLÝ Jaroslav   3  6  1  10 
15)BEŠTA Jaroslav   2  3  3  8 
16)ADÁMEK Jan   3  3  1  7 
    HAVRÁNEK Václav   1  2  4  7 
    KALČÍK Zdeněk   4  2  1  7 
    BAUMRUK Jan   5  2  0  7 
    SLADKÝ Hynek ing MBA  2  4  1  7 
21)STAŠEK Petr st.   1  3  2  6 
    ŠLECHTA Pavel   2  2  2  6 
    TOMAN Ivo    4  2  0  6 
24)HOŠŤÁLEK Miroslav  1  2  2  5 
     ŠTENGL Michal   2  0  3  5 
26)RAUCH Petr   1  0  3  4 
    TAUSCHE Petr   0  3  1  4 
    ZADRAŽIL Stanislav   2  1  1  4 
   ZDRÁHAL Jaromír   1  2  2  4 



 24

30)KALAŠ Radomil   0  1  1  2 
    KALČÍK Jakub   1  0  1  2 
   VOLEK Michal   1  1  0  2 
33)HAJŽMAN Václav   0  0  1  1 
CHMELÍŘ V.    0  0  1  1 
STAŠEK Jakub    0  1  0  1 
SYNÁČ J.    0  0  1  1 
WISURA Marek    1  0  0  1 
 
 
BREI     0  4  0  4 
KOTLÁŘ    0  2  1  3 
ŠIMÁNEK    0  1  1  2 
VÁCLAVEK    1  0  1  2 
VOTAVA    1  1  0  2 
BUKOVSKÝ    1  0  0  1 
MALÝ     1  0  0  1 
PAŠKO     0  0  1  1 
PEŠEK     1  0  0  1 
RUSEK     1  0  0  1 
SÝKORA    1  0  0  1 
ŠTĚRBA    1  0  0  1 
ZIMMERMAN    0  0  1  1 
 
NEIDENTIFIKOVATELNÁ JMÉNA       2  
 
 
 
 
Mimořádný Zpravodaj napsal a sestavil Slavomír Vácha 
 

 


